- i H

Eg A
" Rep Genle ﬂ,ﬁﬂ-—- ﬁaﬁﬂ’i&&“
# 3 Ep S '

ﬁﬂh.ﬁm
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

BIPARTIMERNTO UFFICIO DIRIGENZIALE RAGIONERIA GEMNERALL

DETERMINA DIRIGENZIALE r«:rr'rE."{rf' DEL 2 & f oz 2044

OGGETTO: Units Operativa “Affart Generali e Segreteria del Ragioniere Generale”. Affdamento

incarico di responsabilitd all”lstrutlore Direttive Finanziario dott. ssa Francica Gioseppa.
IL DIRIGENTE

FREMESSO che il Funzionario Responsabile della Unita Operativa “Affari Generali e Segreteria
del Ragioniere Generale™, Dot Michele Maggio, & staa poste in quiescenza a far data dal primo
marze 20115

RAVYISATA la necessitd urgente ed indifferibile di atribuire, intanto, la responsabilitd dell™ 1.0,
sopra indicata ad un Funzionario, in attess che si possa, poi, attribuire la responsabilita Ji PO,
atteaverso banda ¢ procedimento di comparazione dei requisili degli aspiranti;

RILEVATO che, la dipendente dowtssa Francica Giuseppa bha prestato egrepiaments ed
ininterrottamente servizio, dall’8 agosto 2003 alla data odierna, nell’Unid Operativa = AfTac
Cienerali ¢ Segreteria del Ragioniere Generale™;

CONSIDERATO che, la predetta dipendente conosce in maniera approfondita le dinamiche
lavorative proprie della Unitd Operativa “Affari Generali e Segreteria del Ragioniere Generale™;

YISTO Pordine di servizio datate 200072010 prot, n. 2732/RG con il quale il Dirigente degli 1ffici
Finanziari pro — tempore ha assegnato alla stessa dotessa Francica Uistruttecia di importanti ¢
delicati procedimenti e assolvimento di altretianto importanti ¢ delicati adempimenti, suoi propei,
tra cui: quello di regolarizzazione contabile dei sospesi di cassa susseguenti a pignoramenti: quello
di redazione di atli ¢ documenti amministrative — comabili con contenuti di alta professionaliti
afferenti alla gestione finanziaria dei debiti fuori bilancio: quello di esame e verifica di
determinazioni dirigenziali ¢ disposizioni di pagamento predisposte dall” Ufficio Legale ¢ afferenti
a debiti foori bilancio: quetlo di corrispondenza con Ulstitute Tesoricre relativamente ai sospesi di
cassa per procedure eseoutive: quello di esame e verifica di proposte di deliberazioni di Giunta
Provinciale ¢ di Consiglio Provinciale predisposte dagli Uffici Divigenziali dell’Ente: quello di
attivitg di ricerea ¢ di studio sulla normative statale ¢ regionale afferente alle Autonomie Locali;

VISTO aliresi Nordine di servizio del 20,07.2000 prot. n. L0480 con il guale, in ottemperanza al
disposto della deliberazione di GP. n. 1032000, la dote.ssa Prancica & stala asseanata alla Unig 8
Progette denominata <Monitoraggio  dellativita  finanziaria  dell’Ente>, dopo  essere [l

A

E

/

i .



individuata come meritevole dell’assegnazione con nota prot, n. 265 1/RG del 14072000, firmata
dal Ragioniere generale pro — tempore e ripostante il visee del sig. Presidente della Provineia;

TENUTO CONTO che, pertanto, Massegnazions della vesponsabilita della predena 100 alla
dipendente doltssa Francica Giuseppa  assicura continuitd operativa efficiente ed oculata nella
sestione della slessa Linitd Operativa;

RISCONTRATO che la stessa dipendente sopra menzienata, ha svello con competenza,
profiessionalitd ¢ diligenea le ativith proprie del profilo professionale rivestito, cosi come risulia
dagli arti d"ufficio;

VISTO 1] DnLgs, 18082000 n, 267 “Testo unico sull erdinamento degli Enti Locali™ modificato ed
agziornato dalla Legze 04/08,/2006 n. 2438:

VISTO o Statuto Provineciale:
VISTO il Regolamento degli Ul ¢ det Servie;
CIY PREMESSO

DETERMINA

Per le motivazioni espresse nella parte narvativa del presente provvedimento;

Affidare all’Istruttove Direttivo Finangiario dottssa Franciea Giuseppa cig. [ posizione econamica
135, la responsabilitd della Uinitd Operativa <Affar Generali e Segreteria del Ragioners Generale™
del [T Dipartimento Ufficie Ditigenziale “Ragioneria Generale™, a far data dal primo marzo 2011,

Trasmettere copia della presente determinazione per i successivi adempimenti di competenza alle
Lhmata Operative:
- Trattamento Crivridico e Gestione del Personale del 17 Dip, ULD, “Affan legali, nsorsse
urnane ¢ societd partecipate™;
- Trattamento Economico, Missioni ¢ Compensi del 27 Dip. UL “Gestione Feonomica del
Personale, Eeonomato ed Autoparco™;
- Controlla di Gestione e Mocleo di valutazione del 19 Dip. “Affan legali, risorse umane ¢
socletd partecipate™;
- Esecuzione Deternminazioni del Presidente ¢ notifighe del 1% Dip. UL “Affar generali ¢
istituzionali e politiche culturzli™, per la pubblicazigne all” Albo Pretors;

Trasmettere copia della presente alla dipendente interest

[l Dirigente degli L7 Aiari

(Dol Antoni

'\. g el I5"I_-I.|"‘\-|E'.[

Bl




